¹ Vgl. Is. 50, 4; Ps. 118.

² Homo suo discipulo repraesentat aliquas res per signa locutionum (II-II q. 173, 3).

³ Visio prophetica non est visio divinae essentiae, neque in ipsa divina essentia vident ea quae vident, sed in quibusdam similitudinibus, secundum illustrationem divini luminis (II-II q. 173, 1; De Verit. 12, 6).